
Blanka J. (toplyze) ID 311702 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 2:37

PODMÍNKY PRODEJE
VLASTNÍ PODMÍNKY PRODEJE

  V tomto albu jsou nabízeny věci nekomerčního charakteru osobní potřeby.
  Pokud není dohodnuto jinak, rezervace držím 7 dní. Pokud do té doby peníze nedorazí a s kupujícím se nedomluvím jinak,
rezervaci automaticky ruším. Pokud zájemce po do 24 hodin od mé odpovědi na vznesený dotaz nepotvrdí, že má o věc
skutečný zájem, zboží uvolňuji k dalšímu prodeji.

  Závazná rezervace s odkladem platby je možná, prosím o sdělení při objednání zboží.

  Zboží je odesíláno v den připsání platby nebo objednáním dobírkou, den následující bude s největší pravděpodobností
doručeno.

  Platba předem na účet je realizována na základě zaslaného čísla účtu v potvrzovacím mailu od prodávajícího. Platba dobírkou
pouze po domluvě.

  Přepravné včetně balného určuji dle sazeb dopravců po ČR (PPL, ČP) a vlastních nákladů na balení.

  Reklamace či vrácení je možné pouze v případě nesouladu mezi popisem v inzerátu a stavem, tedy vadou zaslaného zboží. V
ostatních případech není vrácení možné. Pouze po vzájemné domluvě. Zboží musí být vráceno zpět neprodleně na mou
adresu, do 5 pracovních dnů. Peníze vracím obvykle do 2 pracovních dnů od vrácení.

  Objednáním věci z mého alba stvrzujete, že jste seznámeni s výše uvedenými podmínkami prodeje a obchod se bude řídit
jejich obsahem.

  Přeji příjemné nakupování.

  Blanka J.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

